特性 Feature
外形尺寸 Dimensions
本体颜色：Body Color
标   准  品:Standard(Black 黑色)
标        示：Marking
文        字：Alphanumeric
(根据客户要求提供相 应标识）
(According to the customer request to

-10℃~65℃,RH80-98%,240h
 例 example
料号编号 Ordering Information
包装说明：包装塑料自封袋包装（超订量30只）。
Packing:Plastic recloseable bags(moq:30pcs)。
RN
产品名称
Product Name
  RN高可靠精
密金属膜电阻
1/8W
功率
Power
C
温度系数
TCR
B
精度
Tol
包装
Packing
盒装 Boxes10R
标称阻值
Nominal Value
R100=0.1R
1R00=1Ω
10R0=10Ω
100R0=100Ω
盒装 boxes
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
R N高可靠精密金属膜电阻high reliability precision metal film resistors
5PR,1h
  50=0.067W
55=1/8W
60=1/4W
65=1/2W
70=3/4W
W(±0.05%)
B(±0.1%)
C(±0.25%)
D(±0.5%)
F(±1.0%)
C5(±15PPM)
C4(±20PPM)
C3(±25PPM)
C2(±50PPM)
Ambient  temperature（℃）
p
e
rc
e
n
t
ra
te
d
 p
o
w
e
r�
%
�
0
20
40
60
80
100
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 -65
125 175